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                                戸狩観光協会 アートいっぽ 

 

第 1日 スタートリスト 

クラス 3A                             クラス 3B 
ゼッケン 大学 (チーム名) 名前

100 北海道大学 樋口　　亜門
101 北海道大学 高崎　     渉
102 東北学院大学 飯田　　優星
103 作新学院大学 沢野　　大地
104 高崎経済大学 芋川　　郁斗
105 学習院大学 長谷川　　大
106 慶應義塾大学 宮本　　　 築
107 駒澤大学 佐藤　　寛朗
108 成蹊大学 細越　　　 学
109 東京大学 依田 淳之介
110 東京工業大学 李　     鎬宇
111 東洋大学 石井 慎太郎
112 日本大学 菊池　　魁人
113 日本大学 今村　  健斗
114 日本大学 鈴木  　知治
115 日本大学 久保　  一真
116 明星大学 今井　     希
117 明星大学 坂口　  竜司
118 立教大学 袴田　　悠貴
119 早稲田大学 細田    悠太
120 東海大学 三浦　　隆也
121 新潟大学 神代　　啓介
122 新潟食料農業大学 米内　　裕都
123 新潟食料農業大学 多田　　雄飛
124 信州大学 井上       凌
125 朝日大学 尾形　  昂隼
126 朝日大学 松岡　　琢海
127 朝日大学 富田　　雄大
128 朝日大学 葛原　　龍優
129 朝日大学 日比野    丈
130 朝日大学 嶋岡    達貴
131 京都産業大学 水谷　　勇人
132 大阪産業大学 菱田　　　 成
133 鹿屋体育大学 髙良　　柊也
134 愛知大学 河合　　昂樹
135 愛知大学 佐藤　　善隆
136 上田千曲高校 畑山　  駿一
137 順天堂大学 重田    恵杜
178 長野大学 橋本　　嶺登
200 同志社大学 吉田       鈴            

ゼッケン 大学 (チーム名) 名前
138 北海道大学 神原　  昂太
139 東北学院大学 菊地　　優吾
140 作新学院大学 笹川　　悠汰
141 作新学院大学 石下　　翔太
142 学習院大学 池田　　鉄郎
143 慶應義塾大学 石井 悠太郎
144 慶應義塾大学 小原       慧
145 成蹊大学 大澤　　康平
146 東京大学 安西　　祥幸
147 東京大学 中西       司
148 東京工業大学 小林　　詢大
149 日本大学 中川　　　涼
150 日本大学 金澤　    陸
151 日本大学 市川　  光人
152 日本大学 市丸　  健太
153 法政大学 北原　　收真
154 明星大学 花見　  和哉
155 明星大学 川尻  　泰生
156 立教大学 宮田　　陵平
157 東海大学 池田　　達弥
158 東海大学 西澤　　匠磨
159 新潟大学 山口　　智生
160 新潟食料農業大学 渡邉　　八起
161 山梨学院大学 上原　　雅主
162 信州大学 下村　     忠
163 朝日大学 枝村　　弘樹
164 朝日大学 山元　　大夢
165 朝日大学 中島　　竜誠
166 朝日大学 東　　 　洋介
167 朝日大学 森田　　一郎
169 京都産業大学 高倉  廉太郎
170 同志社大学 右代谷  淳元
171 大阪産業大学 原田　　伽以
173 愛知大学 木村　　利久
174 イナーメ信濃山形 中島    壮琉
175 長野南高校 寺島    桜汰　
176 順天堂大学 古田    陸志
177 順天堂大学 園田    大智  
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                                戸狩観光協会 アートいっぽ 

 

第 1日 スタートリスト 

クラス 2A                             クラス 2B 
ゼッケン 大学 (チーム名) 名前

20 北海道大学 山本　　耀介
21 東北学院大学 小田原 健誠
22 東北学院大学 佐々木 俊哉
23 筑波大学 岡田　　俊平
24 筑波大学 中山　　聖司
25 作新学院大学 中村　　優太
26 慶應義塾大学 三宅　　勇輝
27 慶應義塾大学 原　　　 崇泰
28 東京大学 岡野　　 　諒
29 東京大学 木村　　　 響
30 東京工業大学 堀口　　源太
31 東洋大学 目黒　　大雅
32 日本大学 林　  宗良治
33 日本大学 兒島　  直樹
34 日本大学 谷     　彰太
36 明治大学 小林　　右京
37 明治大学 福地　　　猛
38 明星大学 平林　　楓輝
39 明星大学 島田　　柊生
40 明星大学 佐藤　　大志
41 明星大学 松井  　夢源
42 立教大学 金子　　征誉
43 信州大学 熊野　　勇介
44 信州大学 西部　　真生
45 信州大学 中田　　雄大
46 朝日大学 和田　　 　樹
47 朝日大学 久保田 寛栄
48 大阪経済大学 真部　　拓海
49 大阪産業大学 源田　　真也
50 大阪産業大学 内田　　宇海
51 大阪産業大学 大前　　雄暉
52 鹿屋体育大学 徳田　　 　匠
53 鹿屋体育大学 河藤　　相真
54 鹿屋体育大学 長松　　大祐
56 鹿屋体育大学 道見　　優太
168 京都産業大学 木下　　佳祐
172 鹿屋体育大学 馬場　　慎也      

ゼッケン 大学 (チーム名) 名前
57 東北学院大学 西塔　　愛良
58 東北学院大学 高橋　　一斗
59 筑波大学 横山　　裕司
60 筑波大学 古賀　　太暁
61 筑波大学 齊藤　　伸吾
62 作新学院大学 村山　　浩司
63 慶應義塾大学 熊谷　　真梧
64 東京大学 新田    涼介
65 東京大学 木村　　颯希
66 東京大学 坂野       匠
67 東京工業大学 青山　　隼人
68 日本大学 鵜沼　　利久
69 日本大学 野村　　将矢
70 日本大学 仮屋  　和駿
71 法政大学 三好 憲士郎
72 明治大学 梅本　　泰生
73 明治大学 松村　　恭輔
74 明治大学 宇佐美 颯基
75 明星大学 津田　　悠太
76 明星大学 佐藤　　宇志
77 明星大学 平林　　飛都
78 立教大学 小川　　純平
79 新潟食料農業大学 西村　　 　剛
80 信州大学 寺尾　　 　駿
81 信州大学 大森　　竣介
82 朝日大学 平田　　裕貴
83 朝日大学 亀谷　　昌慈
84 朝日大学 湯口　　龍生
85 大阪経済大学 吉岡　　秀祐
86 大阪産業大学 村上　　翔馬
87 大阪産業大学 小島　　快斗
88 大阪産業大学 丹羽　　優輔
89 鹿屋体育大学 新田　　東弥
90 鹿屋体育大学 中村　　圭佑
91 鹿屋体育大学 長松　　空吾
92 鹿屋体育大学 古谷田 貴斗
93 BonneChance! 鈴木    来人
94 順天堂大学 小堀    陽人  
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                                戸狩観光協会 アートいっぽ 

 

第 1日 スタートリスト 

クラス 1 

            

ゼッケン 大学 (チーム名) 名前
1 東北学院大学 風間　　翔眞
2 東北学院大学 高橋　　　 翼
3 作新学院大学 及川　　一総
4 作新学院大学 床井　　亮太
5 作新学院大学 大山　　　 慶
6 明治大学 竹村　 　　拓
7 明治大学 渡邊　　慶太
8 明星大学 鈴木　　浩太
9 朝日大学 松浦　　 　響
10 大阪産業大学 植益　　和行
11 鹿屋体育大学 石井　　駿平
12 鹿屋体育大学 重満　　 　丈
13 鹿屋体育大学 成海　　大聖
14 TEAM BRIDGESTONE Cycling 沢田　     時
35 明治大学 花田　　凱成
55 鹿屋体育大学 西原 裕太郎  
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                                戸狩観光協会 アートいっぽ 

 

第 1日  

クラス 3A結果 
1st 137 131 137 114 131 125 102

クリテリウム　クラス3 決勝　結果　 2nd 125 137 125 137 114 137 131

3rd 119 123 123 129 127 114 137

1 2 3 4 5 6 7 DNS Total Win Fin

G DNF Pnt

1 137 重田    恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 千葉 12MU1600475 137 5 3 5 3 3 4 23 2 3 *

2 131 水谷　　勇人 MIZUTANI, Yuto 京都産業大学 岐阜 24MU1600898 131 5 5 6 16 2 2 *

3 125 尾形　  昂隼 OGATA, Takatoshi 朝日大学 群馬 10MU1501399 125 3 3 5 11 1 9

4 102 飯田　　優星 IIDA, Yusei 東北学院大学 青森 02MU1600813 102 10 10 1 1

5 114 鈴木  　知治 SUZUKI, Tomoharu 日本大学 熊本 43MJ1600780 114 5 3 2 10 1 13

6 129 日比野    丈 HIBINO, Jo 朝日大学 岐阜 24MU1600895 129 2 2 4 4

7 123 多田　　雄飛 Tada, Yuhi 新潟食料農業大学兵庫 28MU1601534 123 2 2 4 15

8 119 細田    悠太 HOSODA, Yuta 早稲田大学 鹿児島 46MU1400579 119 2 2 12

9 127 富田　　雄大 TOMITA, Yudai 朝日大学 島根 32MU1501798 127 2 2 22

10 107 佐藤　　寛朗 SATO, Hiroaki 駒澤大学 千葉 12MU1901014 107 1 1 5

11 178 橋本　　嶺登 HASHIMOTO, Reito 長野大学 長野 17MU1502336 178 6

12 113 今村　  健斗 IMAMURA, Kento 日本大学 熊本 43MU1601901 113 7

13 132 菱田　　　 成 HISHIDA, Naru 大阪産業大学 大阪 27MU1801531 132 8

14 109 依田 淳之介 YODA, Junnosuke 東京大学 埼玉 11MU1702188 109 10

15 126 松岡　　琢海 MATSUOKA, Takumi 朝日大学 鳥取 31MU1501555 126 11

16 112 菊池　　魁人 KIKUCHI, Kaito 日本大学 福島 07MU1501767 112 14

17 111 石井 慎太郎 ISHII, Shintaro 東洋大学 東京 13MU1601995 111 16

18 120 三浦　　隆也 MIURA, Takaya 東海大学 静岡 21MU1500908 120 17

19 130 嶋岡    達貴 SHIMAOKA, Tatｓuki 朝日大学 奈良 29MU1601162 130 18

20 136 畑山　  駿一 HATAYAMA, Shunichi 上田千曲高校 長野 17MJ1700787 136 19

21 133 髙良　　柊也 TAKARA, Syuya 鹿屋体育大学 鹿児島 46MJ1601207 133 20

22 115 久保　  一真 KUBO, Kazuma 日本大学 滋賀 25MU1502213 115 21

23 200 吉田　　　鈴 YOSHIDA, Rin 同志社大学 奈良 29FU1802588 200 23

- 100 樋口　　亜門 HIGUCHI, Amon 北海道大学 北海道 01MU1601583 100 DNF -

- 101 高崎　     渉 TAKASAKI, Ayumu 北海道大学 北海道 01MU1901343 101 DNF -

- 104 芋川　　郁斗 IMOGAWA, Ikuto 高崎経済大学 長野 17MU1701151 104 DNF -

- 105 長谷川　　大 HASEGAWA, Masaru 学習院大学 東京 13MU1802908 105 DNF -

- 108 細越　　　 学 HOSOGOE, Manabu 成蹊大学 東京 13MU1802515 108 DNF -

- 110 李　     鎬宇 RI, Ho 東京工業大学 東京 13MU1601386 110 DNF -

- 116 今井　     希 IMAI, Nozomi 明星大学 埼玉 11MJ1600867 116 DNF -

- 117 坂口　  竜司 SAKAGUCHI, Ryuｊ i 明星大学 千葉 12MU1800280 117 DNF -

- 118 袴田　　悠貴 HAKAMADA, Yuki 立教大学 埼玉 11MU1700098 118 DNF -

- 121 神代　　啓介 ZINDAI, Keisuke 新潟大学 新潟 16MU1702494 121 DNF -

- 122 米内　　裕都 YONAI, Hiroto 新潟食料農業大学宮城 04MU1502743 122 DNF -

- 124 井上       凌 INOUE, Ryo 信州大学 長野 17MU1802511 124 DNF -

- 128 葛原　　龍優 KUZUHARA, Ryuya 朝日大学 栃木 09MU1602329 128 DNF -

- 134 河合　　昂樹 KAWAI, Koki 愛知大学 愛知 22MU1900629 134 DNF -

- 135 佐藤　　善隆 SATO, Yoshitaka 愛知大学 愛知 22MU5142701 135 DNF -

- 103 沢野　　大地 SAWANO, Daichi 作新学院大学 埼玉 11MU1600871 103 DNS -

- 106 宮本　　　 築 MIYAMOTO, Kizuku 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802067 106 DNS -

昇格

参考タイム
38'50"

Local
Federation

R-No.
Name of

Team
＃Rank NameName (Japanese)No
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クラス 3B 結果 
1st 164 177 167 164 164 163

クリテリウム　クラス3 決勝　結果　 2nd 150 163 164 160 150 177

3rd 138 169 149 163 163 150

1 2 3 4 5 6 DNS Total Win Fin

G DNF Pnt

1 164 山元　　大夢 YAMAMOTO, Hiromu 朝日大学 石川 19MU1501807 164 5 3 5 5 18 3 15 *

2 163 枝村　　弘樹 EDAMURA, Hiroki 朝日大学 宮崎 45MU1501634 163 3 2 2 10 17 1 1 *

3 177 園田    大智 SONODA, Taichi 順天堂大学 埼玉 11MU1600861 177 5 6 11 1 2

4 150 金澤　    陸 KANAZAWA, Riku 日本大学 福島 07MJ1601876 150 3 3 4 10 3

5 167 森田　　一郎 MORITA, Ichiro 朝日大学 埼玉 11MJ1601230 167 5 2 7 1 4

6 160 渡邉　　八起 Watanabe, Yaoki 新潟食料農業大学茨城 08MU1601721 160 3 3 9

7 149 中川　　　涼 NAKAGAWA, Ryo 日本大学 埼玉 11MU1301700 149 2 2 6

8 169 高倉  廉太郎 TAKAKURA, Rentaro 京都産業大学 京都 26MU1600798 169 2 2 11

9 138 神原　  昂太 KANBARA, Kota 北海道大学 北海道 01MU1901346 138 2 2 12

10 151 市川　  光人 ISHIKAWA, Mitsuhito 日本大学 京都 26MU1600797 151 1 1 5

11 141 石下　　翔太 ISHIGE, Shota 作新学院大学 栃木 09MJ1700561 141 7

12 139 菊地　　優吾 KIKUCHI, Yugo 東北学院大学 岩手 03MU1501155 139 8

13 154 花見　  和哉 HANAMI, Kazuya 明星大学 埼玉 11MU1601679 154 10

14 171 原田　　伽以 HARADA, Kai 大阪産業大学 兵庫 28MU1601535 171 13

15 152 市丸　  健太 ICHIMARU, Kenta 日本大学 埼玉 11MU1601071 152 14

- 140 笹川　　悠汰 SASAGAWA, Yuta 作新学院大学 栃木 09MU1901285 140 DNF -

- 142 池田　　鉄郎 IKEDA, Tetsuro 学習院大学 東京 13MU1702681 142 DNF -

- 143 石井 悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802055 143 DNF -

- 144 小原       慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602466 144 DNF -

- 145 大澤　　康平 OSAWA, Kouhei 成蹊大学 東京 13MU1702851 145 DNF -

- 146 安西　　祥幸 ANZAI, Yoshiyuki 東京大学 神奈川 14ME1702141 146 DNF -

- 147 中西       司 NAKANISHI, Tsukasa 東京大学 東京 13MU1802027 147 DNF -

- 148 小林　　詢大 KOBAYASHI, Tota 東京工業大学 東京 13MU1801797 148 DNF -

- 153 北原　　收真 KITAHARA, Shuma 法政大学 大分 44MU1501537 153 DNF -

- 156 宮田　　陵平 MIYATA, Ryohei 立教大学 埼玉 11MJ1601578 156 DNF -

- 157 池田　　達弥 IKEDA, Tatsuya 東海大学 神奈川 14MU1602139 157 DNF -

- 158 西澤　　匠磨 NISHIZAWA, Takuma 東海大学 東京 13MU1300883 158 DNF -

- 159 山口　　智生 YAMAGUCHI, Tomoki 新潟大学 新潟 16MU1702491 159 DNF -

- 161 上原　　雅主 UEHARA, Masakazu 山梨学院大学 群馬 10MU1400965 161 DNF -

- 162 下村　     忠 SIMOMURA, Tadashi 信州大学 長野 17MU1802274 162 DNF -

- 165 中島　　竜誠 NAKAJIMA, Ryusei 朝日大学 山梨 15MU1601792 165 DNF -

- 166 東　　 　洋介 AZUMA, Yosuke 朝日大学 三重 23MU1601806 166 DNF -

- 170 右代谷  淳元 USHIROYA, Atsuyuki 同志社大学 和歌山 30MU1901255 170 DNF -

- 173 木村　　利久 KIMURA, Riku 愛知大学 愛知 22MU1401236 173 DNF -

- 174 中島    壮琉 Nakajima, Soru イナーメ信濃山形長野 17MY1900051 174 DNF -

- 175 寺島    桜汰　 Terashima, Ohta 長野南高校 長野 17MJ1701614 175 DNF -

- 176 古田    陸志 FURUTA, Rikushi 順天堂大学 埼玉 11MU1501496 176 DNF -

- 155 川尻  　泰生 KAWAJIRI, Taiki 明星大学 千葉 12MU1601765 155 DNS -
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2019 年度全日本学生 ロードレースカップシリーズ第 二戦  
2019 RCS / THE ROAD RACE CUP SERIES / UNIVERSITY STUDENT CYCLING  

第 1 3 回 菜 の 花 飯 山 ラ ウ ン ド  
2019 年 4 月 28‐29 日 

主催：日本学生自転車競技連盟 共催：長野県自転車競技連盟 主管：菜の花飯山サイクルレース実行委員会 

後援：飯山市 飯山市教育委員会 NPO 法人飯山市体育協会 信州いいやま観光局 戸狩観光協会  

Communiqué- 7 

       

                                戸狩観光協会 アートいっぽ 

 

クラス 2A結果 
1st 52 52 46 33 52 52 168

クリテリウム　クラス3 決勝　結果　 2nd 47 33 34 52 33 33 46

3rd 168 50 168 47 36 40 47

1 2 3 4 5 6 7 DNS Total Win Fin

G DNF Pnt

1 52 徳田　　 　匠 TOKUDA, Takumi 鹿屋体育大学 京都 26MU1301047 52 5 5 3 5 5 23 4 8 *

2 168 木下　　佳祐 KINOSHITA, Keisuke 京都産業大学 岡山 33MU1501251 168 2 2 10 14 1 1

3 33 兒島　  直樹 KOJIMA, Naoki 日本大学 福岡 40MU1601710 33 3 5 3 3 14 1 15

4 46 和田　　 　樹 WADA, Tatsuki 朝日大学 岐阜 24MU1300515 46 5 6 11 1 2

5 47 久保田 寛栄 KUBOTA, Kanei 朝日大学 沖縄 47MU1401139 47 3 2 4 9 3

6 34 谷     　彰太 TANI, Shoｔa 日本大学 和歌山 30MJ1601627 34 3 2 5 4

7 40 佐藤　　大志 SATO, Hiroshi 明星大学 長野 17MU1601004 40 2 2 12

8 36 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 大分 44MU1501529 36 2 2 16

9 50 内田　　宇海 UCHIDA, Takami 大阪産業大学 大阪 27MU1500013 50 2 2 21

10 27 原　　　 崇泰 HARA, Takayasu 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502572 27 1 1 5

11 56 道見　　優太 DOMI, Yuta 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1601206 56 6

12 32 林　  宗良治 HAYASHI, Sorachi 日本大学 富山 18MU1401187 32 7

13 26 三宅　　勇輝 MIYAKE, Yuki 慶應義塾大学 東京 13MU1800087 26 9

14 37 福地　　　猛 FUKUCHI, Takeru 明治大学 福島 07MU1502626 37 10

15 41 松井  　夢源 MATSUI, Mugen 明星大学 神奈川 14MU1601730 41 11

16 49 源田　　真也 GENTA, Shinya 大阪産業大学 京都 26MU1301652 49 13

17 42 金子　　征誉 KANEKO, Masataka 立教大学 神奈川 14MU1301254 42 14

18 20 山本　　耀介 YAMAMOTO, Yosuke 北海道大学 京都 26MU1501458 20 17

19 43 熊野　　勇介 KUMANO, Yusuke 信州大学 長野 17MU1700786 43 18

20 48 真部　　拓海 MANABE, Takumi 大阪経済大学 香川 36MU1602065 48 19

21 54 長松　　大祐 NAGAMATSU, Daisuke 鹿屋体育大学 大分 44MU1401244 54 20

- 21 小田原 健誠 ODAWARA, Kensei 東北学院大学 青森 02MU1401149 21 DNF -

- 22 佐々木 俊哉 SASAKI, Toshiya 東北学院大学 岩手 03MU1501161 22 DNF -

- 23 岡田　　俊平 OKADA, Shunpei 筑波大学 茨城 08MU1700647 23 DNF -

- 24 中山　　聖司 NAKAYAMA, Seiji 筑波大学 茨城 08MU1702162 24 DNF -

- 25 中村　　優太 NAKAMURA, Yuta 作新学院大学 栃木 09MU1801341 25 DNF -

- 28 岡野　　 　諒 OKANO, Ryo 東京大学 東京 13ME1601781 28 DNF -

- 29 木村　　　 響 KIMURA, Hibiki 東京大学 東京 13MU1401110 29 DNF -

- 30 堀口　　源太 HORIGUCHI, Genta 東京工業大学 埼玉 11MU1201604 30 DNF -

- 31 目黒　　大雅 MEGURO, Taiga 東洋大学 東京 13MU1702579 31 DNF -

- 38 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuki 明星大学 愛媛 38MU1200122 38 DNF -

- 39 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 明星大学 栃木 09MU1501668 39 DNF -

- 44 西部　　真生 NISHIBE, Mao 信州大学 長野 17MU1200729 44 DNF -

- 45 中田　　雄大 NAKATA, Yudai 信州大学 長野 17MU1301121 45 DNF -

- 51 大前　　雄暉 OMAE, Yuki 大阪産業大学 兵庫 28MU1501245 51 DNF -

- 53 河藤　　相真 KAWATO, Soma 鹿屋体育大学 鳥取 31MU1401495 53 DNF -

- 172 馬場　　慎也 BABA, Shinya 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1601208 172 DNF -

Rank NameName (Japanese)No 昇格
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2019 年度全日本学生 ロードレースカップシリーズ第 二戦  
2019 RCS / THE ROAD RACE CUP SERIES / UNIVERSITY STUDENT CYCLING  

第 1 3 回 菜 の 花 飯 山 ラ ウ ン ド  
2019 年 4 月 28‐29 日 
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                                戸狩観光協会 アートいっぽ 

 

クラス 2B 結果 
1st 73 70 70 82 70 86 68

クリテリウム　クラス3 決勝　結果　 2nd 68 73 89 74 73 82 73

3rd 89 68 68 71 68 73 70

1 2 3 4 5 6 7 DNS Total Win Fin

G DNF Pnt

1 70 仮屋  　和駿 KARIYA, Kazutoshi 日本大学 和歌山 30MJ1601626 70 5 5 5 4 19 3 3 *

2 68 鵜沼　　利久 UNUMA, Riku 日本大学 福島 07MU1401619 68 3 2 2 2 10 19 1 1

3 73 松村　　恭輔 MATSUMURA, Kyosuke 明治大学 埼玉 11MU1500838 73 5 3 3 2 6 19 1 2

4 82 平田　　裕貴 HIRATA, Yuki 朝日大学 熊本 43MU1400504 82 5 3 2 10 1 4

5 86 村上　　翔馬 MURAKAMI, Shoma 大阪産業大学 兵庫 28MU1400981 86 5 1 6 1 5

6 89 新田　　東弥 NITTA, Toya 鹿屋体育大学 茨城 08MU1602239 89 2 3 5 9

7 74 宇佐美 颯基 USAMI, Hayaki 明治大学 神奈川 14MU1602271 74 3 3 7

8 71 三好 憲士郎 MIYOSHI, Kenshiro 法政大学 奈良 29MU1401218 71 2 2 16

9 76 佐藤　　宇志 SATO, Takashi 明星大学 長野 17MU1601005 76 6

10 80 寺尾　　 　駿 TERAO, Shun 信州大学 静岡 21MU1402368 80 8

11 88 丹羽　　優輔 NIWA, Yusuke 大阪産業大学 京都 26MU1500520 88 10

12 61 齊藤　　伸吾 SAITO, Shingo 筑波大学 茨城 08MU1702306 61 11

13 57 西塔　　愛良 SAITO, Chikara 東北学院大学 山形 06MU1401140 57 12

14 69 野村　　将矢 NOMURA, Masaya 日本大学 富山 18MU1501756 69 13

15 85 吉岡　　秀祐 YOSHIOKA, Shusuke 大阪経済大学 京都 26MU1501089 85 14

16 84 湯口　　龍生 YUGUCHI, Tatsuki 朝日大学 熊本 43MU1501397 84 15

17 91 長松　　空吾 NAGAMATSU, Kugo 鹿屋体育大学 大分 44MU1501540 91 17

18 87 小島　　快斗 KOJIMA, Kaito 大阪産業大学 奈良 29MU1802254 87 18

19 72 梅本　　泰生 UMEMOTO, Taisei 明治大学 香川 36MU1401274 72 19

20 81 大森　　竣介 OMORI, Shunsuke 信州大学 長野 17MU1602338 81 20

21 62 村山　　浩司 MURAYAMA, Koshi 作新学院大学 山形 06MU1501411 62 21

22 79 西村　　 　剛 NISHIMURA, Takeshi 新潟食料農業大学滋賀 25MU1501824 79 22

23 59 横山　　裕司 YOKOYAMA, Yuji 筑波大学 茨城 08MU1602241 59 23

- 58 高橋　　一斗 TAKAHASHI, Itto 東北学院大学 埼玉 11MU1500843 58 DNF -

- 60 古賀　　太暁 KOGA, Hiroaki 筑波大学 茨城 08MU1702192 60 DNF -

- 63 熊谷　　真梧 KUMAGAI, Shingo 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402112 63 DNF -

- 64 新田    涼介 NITTA, Ryosuke 東京大学 東京 13ME1802019 64 DNF -

- 65 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 東京 13MU1702143 65 DNF -

- 66 坂野       匠 SAKANO, Takumi 東京大学 東京 13MU1802013 66 DNF -

- 67 青山　　隼人 AOYAMA, Hayato 東京工業大学 東京 13MU1702343 67 DNF -

- 75 津田　　悠太 TSUDA, Yuta 明星大学 静岡 21MU1500036 75 DNF -

- 78 小川　　純平 OGAWA, Junpei 立教大学 埼玉 11MU1701289 78 DNF -

- 90 中村　　圭佑 NAKAMURA, Keisuke 鹿屋体育大学 広島 34MU1500383 90 DNF -

- 92 古谷田 貴斗 KOYATA, Takato 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1300689 92 DNF -

- 93 鈴木    来人 SUZUKI, Raito BonneChance! 長野 17MY1701615 93 DNF -

- 94 小堀    陽人 KOBORI, Haruto 順天堂大学 埼玉 11MU1702792 94 DNF -

- 77 平林　　飛都 HIRABAYASHI, Takato 明星大学 愛媛 38MU1400155 77 DNS -

- 83 亀谷　　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 朝日大学 岐阜 24MU1400999 83 DNS -
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2019 年度全日本学生 ロードレースカップシリーズ第 二戦  
2019 RCS / THE ROAD RACE CUP SERIES / UNIVERSITY STUDENT CYCLING  

第 1 3 回 菜 の 花 飯 山 ラ ウ ン ド  
2019 年 4 月 28‐29 日 

主催：日本学生自転車競技連盟 共催：長野県自転車競技連盟 主管：菜の花飯山サイクルレース実行委員会 

後援：飯山市 飯山市教育委員会 NPO 法人飯山市体育協会 信州いいやま観光局 戸狩観光協会  
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                                戸狩観光協会 アートいっぽ 

 

クラス１結果 
1st 7 1 7 8 8 1 8 8 1 8

クリテリウム　クラス1 決勝　結果　 2nd 10 7 1 1 7 8 7 7 7 9

3rd 2 35 11 11 11 7 10 9 8 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS Lap Pnt Total Win Fin

G DNF Pnt

1 8 鈴木　　浩太 SUZUKI, Kota 明星大学 千葉 12MU1600476 8 5 5 3 5 5 2 10 35 35 5 1

2 7 渡邊　　慶太 WATANABE, Keita 明治大学 茨城 08MU1100641 7 5 3 5 3 2 3 3 3 1 28 28 2 5

3 1 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 福島 07ME1201367 1 5 3 3 5 5 4 25 25 3 3

4 9 松浦　　 　響 MATSUURA, Hibiki 朝日大学 福岡 40MU1401315 9 2 6 8 8 2

5 11 石井　　駿平 ISHII, Shunpei 鹿屋体育大学 群馬 10MU1300673 11 2 2 2 6 6 6

6 10 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大阪 27MU1300702 10 3 2 5 5 7

7 35 花田　　凱成 HANADA, Kaisei 明治大学 福岡 40MU1401314 35 2 2 4 4 4

8 14 沢田　     時 Sawada, Toki TEAM BRIDGESTONE Cycling 滋賀 25ME0801402 14 8

9 5 大山　　　 慶 OYAMA, Kei 作新学院大学 栃木 09MU1502691 5 9

10 55 西原 裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 鹿屋体育大学 奈良 29MU1500108 55 10

- 2 高橋　　　 翼 TAKAHASHI, Tsubasa 東北学院大学 秋田 05MU1500752 2 2 DNF 2 2 -

- 3 及川　　一総 OIKAWA, Kazusa 作新学院大学 岩手 03MU1401083 3 DNF -

- 4 床井　　亮太 TOKOI, Ryota 作新学院大学 栃木 09MU1401433 4 DNF -

- 12 重満　　 　丈 SHIGEMITSU, Jo 鹿屋体育大学 沖縄 47MU1401137 12 DNF -

- 13 成海　　大聖 NARUMI, Taisei 鹿屋体育大学 沖縄 47MU1200765 13 DNF -

- 6 竹村　 　　拓 TAKEMURA, Taku 明治大学 京都 26MU1100242 6 DNS -

Rank NameName (Japanese)No
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2019 年 4 月 28‐29 日 

主催：日本学生自転車競技連盟 共催：長野県自転車競技連盟 主管：菜の花飯山サイクルレース実行委員会 
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                                戸狩観光協会 アートいっぽ 

 

RCS ランキング（初日終了時点、10 点以上） 

 

Rank 氏名 大学名 Total_01 R1 R2D1C1 R2D1C2A R2D1C2B

1 鈴木　　浩太 明星大学 60 30 30

2 渡邊　　慶太 明治大学 44 20 24

3 徳田　　 　匠 鹿屋体育大学 33 13 20

4 石井　　駿平 鹿屋体育大学 28 12 16

5 西原 裕太郎 鹿屋体育大学 26 20 6

6 植益　　和行 大阪産業大学 24 10 14

6 篠田　　幸希 日本体育大学 24 24

8 風間　　翔眞 東北学院大学 20 20

8 仮屋  　和駿 日本大学 20 20

8 松村　　恭輔 明治大学 20 7 13

8 花田　　凱成 明治大学 20 20

12 松浦　　 　響 朝日大学 18 18

12 當原　　隼人 日本体育大学 18 18

14 木下　　佳祐 京都産業大学 17 1 16

15 鵜沼　　利久 日本大学 16 16

15 安彦　　統賀 日本体育大学 16 16

15 山岡　　由幸 大阪工業大学 16 16

15 平安山 良希 日本体育大学 16 16

19 新田　　東弥 鹿屋体育大学 14 5 9

19 小林　　右京 明治大学 14 7 7

19 長松　　大祐 鹿屋体育大学 14 12 2

19 福地　　　猛 明治大学 14 12 2

19 關根　　論容 日本体育大学 14 14

24 兒島　  直樹 日本大学 13 13

24 中村　　圭佑 鹿屋体育大学 13 13

26 花田　　凱成 明治大学 12 12

26 平田　　裕貴 朝日大学 12 12

26 宇佐美 颯基 明治大学 12 4 8

26 和田　　 　樹 朝日大学 12 12

30 村上　　翔馬 大阪産業大学 11 11

30 久保田 寛栄 朝日大学 11 11

30 野本　周平 神戸大学 11 11

30 大山　慶介 立命館大学 11 11

34 道見　　優太 鹿屋体育大学 10 8 2

34 松井  　夢源 明星大学 10 8 2  
  


